
PROSTRIDE

Kolenní protéza ProStride je vyspělý umělý kloub, který má uživatelům 
umožňovat bezpečnou, pohodlnou a energeticky úspornou chůzi. 
ProStride má mikroprocesorovou technologii a polycentrický design, 
který uživatelům umožňuje snadno zahájit švihovou fázi při menším výdeji 
energie. Prostředek se přizůsobuje široké škále podmínek chůze a 
průběžně se nastavuje podle způsobu chůze konkrétního uživatele.

Asistenční technologie pro osoby 
s amputací dolní končetiny

Čtyřbarový pneumatický systém a mikroprocesorová technologie 

Tři různé senzory umožňující rychle reagovat na změny potřeb 
uživatele při chůzi

Zvýšená světlá výška

Uživatelé si mohou přizpůsobit nastavení protézy tak, aby splňovala 
jejich specifické požadavky z hlediska aktivity

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VLASTNOSTI 
A VÝHODY

POPIS

Chytré programování systému díky specializované, uživatelsky 
přívětivé aplikaci 

Doporučeno pro úrovně aktivity K2 až K3.

PSMPK ProStride, mikroprocesorem
řízený kolenní kloub

ČÍSLO DÍLU POPIS

PSMPK 

USB-C NABÍJEČKAPLYNULÝ CYKLUS CHŮZE

CHYTRÉ PROGRAMOVÁNÍSNADNÉ NASTAVENÍ



ROZMĚRY

A Výška systému
B Referenční bod vyrovnání
C Proximální konstrukční výška až k referenčnímu bodu vyrovnání
D Distální konstrukční výška až k referenčnímu bodu vyrovnání
E Délka zasunutí trubky
F Vzdálenost od středového šroubu k referenčnímu bodu vyrovnání

Všechny údaje jsou v mm

SPECIFIKACE

Hliníková slitina (převážně), nerezová ocel
1.260 gr / 2.78 Lbs
142 °
125 Kg / 275 Lbs
Určeno k připojení pomocí standardního adaptéru se 4 otvory
30 mm / 1.18 in
K2 – K3
Mobilní aplikace kompatibilní se systémem Android 9 nebo novější verzí

Materiál
Hmotnost systému
Maximální úhel flexe
Maximální tělesná hmotnost
Proximální připojení
Průměr pylonu
Úroveň aktivity
Kompatibilní software

PROSTRIDE TECHNICKÉ DETAILY

F=24

B

C=20
D

=160
E=35

A
=215

Tel +420 377 223 127 | Fax +420 227 204 511
www.easyliner.eu | info@easyliner.eu
Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň – Czech Republic

LIVES
MAKING

BETTER™

5145     04703.3C3 B


